

Kaisa Ikolan suosikkikirja saa jatkoa 15 vuoden jälkeen

Seinäjokelaisen **Kaisa Ikolan** (nyk. **Viitala**) rakastetun *Oikein nurin* -romaanin ystävien toive täyttyi, kun jatko-osa *Kaksi oikein yhteen* ilmestyi syyskuussa 2023 kaikissa formaateissa Saga Egmontin kustantamana.

Aiempi osa, 2000-luvun alun käsityöbuumia kuvaava ja neuleblogien maailmaan sijoittuvan *Oikein nurin* ilmestyi ensin Ikolan blogin kautta ja vuonna 2020 sähköisessä muodossa Saga Egmontin kustantaessa Ikolan koko tuotannon. Kirjasta tuli niin suosittu, että se painettiin Sagan ensimmäisten suomeksi painettuina julkaisemien kirjojen joukossa.

Lukijat olivat pyytäneet kirjaan jo pitkään jatkoa. Nyt pyyntöihin yhtyi myös kustantamo.

- Ensin torjuin ajatuksen, koska olin epävarma siitä, miten voisin jatkaa: pitäisikö minun palata tarinassa alkuperäiseen vuoteen 2008, vai voisinko hypätä 15 vuotta eteenpäin? Ikola kertoo.

Maailma muuttuu — vai muuttuuko?

Lopulta Ikola päätti hypätä jatko-osassa tiukasti nykyhetkeen. *Kaksi oikein yhteen* -kirjassa tavataan sekä uusia että *Oikein nurin* -kirjasta tuttuja hahmoja ja seurataan maailman muutosta niin käsitöiden kuin niistä viestimisen saralla.

Päähenkilö Anni oppii, että yksinäinen nykykuori löytää itselleen ystäviä verkon kautta, kuten hän itsekin aikoinaan, vaikka sovellukset ovatkin muuttuneet, ja että kokoontuminen käsitöiden parissa ”keksitään” uuden sukupolven myötä aina uudelleen.

- Monesti kuulee julistettavan, miten ”ennen oli kunnollista”, kun lapsilla ei ollut mitään teknisiä yhteydenpitovälineitä, Ikola toteaa.

- Totuushan on se, että me erilaiset nuoret olisimme olleet vähemmän yksinäisiä, jos meillä olisi ollut mahdollisuus tavata toisiamme niillä keinoilla, jotka nyt ovat arkipäivää. Some ei ole pelkästään paha asia!

Kaksi oikein yhteen on saanut lukijoilta erittäin positiivisen vastaanoton.

- On mykistävää nähdä, että kirja on saanut kaikissa sähköisissä palveluissa 4/5 tähteä!

***Kaksi oikein yhteen* -kirjan julkistamistilaisuus on lauantaina 21.10. klo 17–19 Puoti ja Kahvila Itonassa (Koulukatu 36, Seinäjoki). Tervetuloa!**

Kaksi oikein yhteen -kirjan sisällöstä + kansikuva www.kaisaikola.fi/keralla-sarja.

Kaisa Ikolan kuvat median käyttöön www.kaisaikola.fi/medialle.

Lisätietoja:

Kaisa Ikola (Viitala)

040 731 9439

viitalan.kaisa@gmail.com

www.kaisaikola.fi

instagram: @kirjailija_kaisaikola_viitala

www.facebook.com/kaisaikolakaisaviitala

Kustantajan edustaja:

Kirsi Laitila

44 266 5797

kirsi.laitila@sagaegmont.com